
 

УКРАЇНА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ  

« МАЛОКАТЕРИНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ « МРІЯ» КУШУГУМСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 Н А К А З  

смт. Малокатеринівка 

від  01.09.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №  52 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

       Відповідно Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року № 

367, на підставі заяв батьків 

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати до 1 класу слідуючих учнів: 

№ 
п/п ПІБ дитини 

1.​  Зелінського Миколу Олександровича 
2.​  Момот Вікторію Миколаївну 
3.​  Глебу Владислава Олександровича 
4.​  Вишнік Темофія Івановича 
5.​   Ляшенко Ангеліну Сергіївну 
6.​  Захарчука Микиту Яковича 
7.​  Резнік Матвія Андрійовича 
8.​  Іваднєву Аміну Володимирівну 
9.​  Апєніна Єлисея Олександровича 
10.​ Завідонова Данило Олександровича 
11.​  Романова Артема Максимовича  
12.​ Демченко Владислав  Романович 
13.​ Яременко Данило Олександрович 
 2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 



Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія ГРИБОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


